
　拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。　

　平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

このたび下記検査項目の専用採取セットにつきまして、製造販売元より

変更の連絡が入りましたので、ご案内させて頂きます。

　誠に勝手ではございますが、弊社事情をご賢察のうえご了承のほどお願い

申し上げます。

　　　　敬具

記

■　　 変更期間

2018年3月以降、現行容器無くなり次第順次

■　　 変更項目

〒409-3812　山梨県中央市乙黒354番地11　　　℡　055-220-4155

2018年3月

No.1

検査内容変更のお知らせ

5208

株式会社　ジャパンメディカル

5221

5207

変更箇所

採取容器及びｽﾜﾌﾞ

(詳細は下記参照)

C-2

C-3

検査案内

掲載ページ
項目コード 検査項目

PCR-クラミジア

PCR-ｺﾞﾉﾚｱ

淋菌ｸﾗﾐｼﾞｱ同時-PCR

検査材料

初尿

うがい液

ぬぐい液

(膣・頸管)


